
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКІЙ ЛІЦЕЙ №169 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

MUNICIPAL INSTITUTION 

«KHARKIV LYCEUM № 169 

KHARKIV CITY COUNCIL» 

 
 

  

 

НАКАЗ 

15.02.2024           № 11 

 

Про курси підвищення 

кваліфікації вчителів фізичної культури 

 

На виконання наказу Управління освіти від 06.02.2024  № 13  Про підвищення 

кваліфікації вчителів фізичної культури ЗЗСО району на  виконання  постанови  

Кабінету  Міністрів  України  від  19.09.2023 №1023 «Питання надання 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) у 2023 році», листа КВНЗ «Харківська академія 

неперервної освіти» від 30.01.2024 № 49 «Про підготовку керівників та 

вчителів закладів загальної середньої освіти за кошти освітньої субвенції», з 

метою  підвищення професійної  майстерності  педпрацівників.  

 

 

  НАКАЗУЮ: 

1. Направити на курси підвищення кваліфікації за напрямом «Фізична 

культура» а саме: 

 Точиленко О.В. 

терміном з 26.02.2024 по 02.03.2024 в дистанційній формі  

2. Заступнику директора з НВР Золотарьовій І.О. довести до відома 

педагогічного працівника. 

 

Директор ХЛ №169     Олександр ЩЕРБАКОВ 

 

З наказом ознайомлені:      Інна ЗОЛОТАРЬОВА 

                                                          Ольга ТОЧИЛЕНКО 

 

 


